日ボク連発第 149 号

令和 4 年 3 月 9 日

関 係 各 位

一般社団法人日本ボクシング連盟

会 長  内 田 貞 信

【 公 印 省 略 】

2021 年度ＵＪフレッシュ大会並びに

2022 年 全日本ＵＪ王座決定戦に関わる補足事項について（お知らせ）

標記のことについて，3 月に開催が決定しております，全日本 UJ フレッシュ大会兼全日本

U J 王座決定戦シード選手決定戦について，下記のとおり，補足事項のご説明を行わせてい

ただきます。

記

・2022 年度全日本 UJ 王座決定戦は中学生の部に限り，最大 2 日に渡って行われるトーナ

メント戦となります。（小学生の部は従来通り，1 日ワンマッチで開催されます。）

・本年度３月に開催される UJ フレッシュ大会シード権獲得選手は，2022 年度アンダージ

ュニア（UJ）強化指定選手として認定され，認定証が交付されます。

・試合機会の創出を目的として，階級の変更の有無に関わらず，選手が UJ フレッシュ大会

で獲得したシード権の放棄を選択された場合は，各都道府県予選より出場していただくこ

とが可能です。（上述した UJ 強化指定選手の認定は取り消されません。）

2021 年度ＵＪフレッシュ大会より，2022 年度全日本 UJ 王座決定戦までの期間があるた

め，成長期における選手の体重，体調管理においては，適切な指導の下，選手に無理な調

整を行わせることの無いようにお願いいたします。

以上